
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.O 08.OO9/2021 - SRP

ESTADO DO CEARÁ _ PREIEITURA MUNICIPAL DE ARACATI _ AVISO
DE LICITAÇÃO - A Secretalia de Educação, torna público que realizará no
dia 27 de Dezembro de 2021, às 14h00m, no site rvlr,lr,.bl1.org.br, o Pregão
Elelrônico No 08.009/2021 - SRP, refercntc o Registro de Preço para futurâ e

eventual aquisição de rccaigas de gás Iiquefeito dc pctróleo CLP e
vasilhames, para atcnder as necessidades da Sccrctaria Municipal de Educação
do Município de Aracati CE. O Edital estará disponível nos sites
r'r,lvrv.bll.org.br ou hitp://municipios.tce.ce.gov.br/licitacocs/. e na sede da
PMA no pedodo de 08h00m às 12h00m, em dias de expedicntc normal, a partir
da data de publicação deste aviso. AÍacati/CE, 13 de Dezembro de 2021, -
Nataniele Gondim Rodrigues - Pregoeira OÍicial do Municipal de
Aracati/CE.

PUBLICAR - DIA 1411212021

DOU
o Povo
PORTAL ELETRONICO DO MUNICIPIO DE ARACATI
QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

PRBFEITURA



9ÊãePí7
b 3! s"i á
l-"€€ Ee3

YÉaZÉõõ

.:PEÉET

E

c3

tl..§ , i,\''
Q 

^ 
./\/,É'F,'(

r ü 9 c'
- r71 Ii D>r

v !'J ", 0J

<EqálN .lt ,x 'õlr! u x" c).L)=.4
íaco
E 8 Hgc) ! "-,^!!::oô

N;ãE
NS€F,^:ô ?E\J à- :.r IN HEH
a .Q c, 'dIBEEs
ia \u rJ -:-Yt{u8;ll I =ãlU Én o !

^ í.q EÉü.EB

ŶcAlrE
cÉ
ü)
(.)

-
U

\qí)
q,)

-
-â0
À

-EJ

-
,TJ

qJ

-
U

oc
ü)

Çüq)
o
-\J

-
'(J
cP
ã

-€J
À

-
-
-J

íã€3

.ô!;!
-! !R€

!Ei ã

çã!3
:!§i

i§:É
i.5;:
: s.s!

H§i*

ic §i

i

é

á

e

pã
g:

iz

sã

ê!

:Eà

si

ac

!$

Eã

ÉãÊ::q
6 9:;i
Je;à:
:;5 a!
ã!*!j
Eâ?i.!

Ej:i!
3;e]ê i

l: "à!
SceE;

P5:ri
JEêii

!
E

x;

!Ê

Ei
33

!

a

:

E

€

ÍE!C !
ai áê!

;{Ê;}
lÊiâ:
Eiq.íã

ÊtrE!

5ãcB!
É6 9"í ã

:áiãÊ
íEii:
c?Í§É
qEã!à

Ê!ãiffjE;Ê;

EiiqtriiiH

E§iffiiHÊE

;3:"

§EÍl
iPE€
s e;;
;!;à
ixii
r'§E!
E:EJ
?sÉE

:;:3J
Ê;i!!
€;g:§

Ei'.!i

EÉ3ii

I§iâE
eiiÊE

ÊÉg
g6:

!:Ê
Ê:á
êâ.;

::€

irE

3;"

ic!:-ã
,e5e

á!;â:
eiÊi!
íra3E

9i;1;
;:s!:
Ê:Ê*i

3;'Éi
úÉ:=;
Âc§ir
*"tlP*
ã€l;E
iei?*

FÉ?iã
i6+ti
sieEc
i3:EÊ
aeãiq

!

éÉ§He:
siÉí§i:3ii!Er:
E!fiÊgg

:§triti

E3iii:}
giJ tiç

ÉãiE§;i
Eir9i{3

:ã!::ÊE

HÉff§;
ãc!:§Ei
ãg!:g:E

à

'É

ii:x
túr

P5
j

I



r)lÁRto oIt{],\1. t}Â uNt,\o.sêção 3

PREFEITURÀ MI]NICIPÁL DE VÀLENçÂ

Àvro DE HoMoroc^çro E 

^D,uorcÁçÀotoMÂDA o! PBEçO§ r 

'20?1Nr 5i 207rob4tro

D vÁ4Nç' BÀ {ono4/dr&rd(riq io\\ ÂuoÂ^.o..c9. 7.f6,'c ho

eEedo 06 Glrlns6 0,r dê Bohdos4àrÁdjudt4ro: r0 dedQ€flú; dê ro:t

.' r)oxoodio 1o\m{Á.Áô DL rMpÀr$

Íouoç1o 0r v{r\,À c\q \. ntuc06/@ü.0
LrDA, c@ r.r6.eElm01.00 v,
kea n66 Dra do côitáb: ú d! daÊhbrc dê rôr

PREFEITURÁ MI]N]CIPAL DE VÁRzEA OA ROçA
Emro DE ô rÀ^ro Nr &rz0z1

PÀ !.*/à ópl

oo i, B"\" (o\tq^l^DÁ 
'cÁ50'U(ó

ü, i./ ó rcroÇo

rFiÀro Dr RÊcrÍio oc êREços

À.óo r oq, ó{$ !-.trnd,
Pj 0, a, f6/m01 ,3. oblâr' .ôrthbrô d€

vro, Íôn Rt er rr 00 hdiê 0úuro2
Àv eo oE coMolocÀqÃo I ÀDruor4çÀo

0 slENí os ucrrÂçÃo ir $/u1

vrêe h ÂôÊ 3À ,1d€ noEmúo de ,0n

E§TAOO OO C€ARÁ
PÊÉi€ÍI]RÁ MUN CIPAL OE ACARÁÚ

Áv6o DE soMotooÀçÃo Ê ÂDruDr.^çro
ÍoMÀD oE PÀECos N.138.0rrort

. + o0rro ,,r".",; or .rpir!
Vdo.@oÀi!4,

s.., no @ 'd,J..! ^u fnFovo.octoêlD,úúFo
14.d".roo r pd' 1,\-rq.úo.

À.ds ê cNEda. Nw. cú6vc)

lau!ÍÁoo oÊ BÀdurÀçÃo
roMÀoa oE PRrços ! st.ú/rorl

,,do rc lf,ot' Ú !.'o aLb} e ü
'rlà d!.po !;o dr q,u

ÀvEó DE r oÍÂêo
coN.oRiÉNdÁ ?úruo Nr 41o.orror1cP

cllooeÊroi.R*su4.o
ocrrerei! or5«rerúd€ cÕrnuô

rc Mudn,p q de ÀcÉ!/*,
o Mú de o dâ Àáâú.í FD @ 4 mêiio

a Msjor coê hô, N. 1' c€rtre, ÀêGúcE, crP

v\
PREFEII]UÂA rvuNicrpÂL DE alro saNIo '\ i _§)I t,

Àv,so o!,k,ÍÀçro V ,-í ' t
piEcro rriRo{ro \r z:o».srDuc 

J 

, t
obFro. ÂqúL(ãô !. rslJ dd.tr.o 

""",r""." "" ""' *'...,1'.
iíiídt . .dk4ão de iorns ! .duhô

03oo hd* (hoütu íê Bâdô). o !,
5h! hipri//b ràfrrâr comhome/ ,r

nio'h,çóa naú do Íon. 130 34re r@0. À

PREFEITURÂ MUNICIPAL OE ÀMONTÂDA

Àvso o. noraçÃo
rÀEc,{o !16r .r r &.u.orrox.e/sÊP

1or0rr0r1.6/sRP, p ! ô !4nê o6l.ro: b Gr!ão de p*s: luídrà Éá i
rd.h! 4ãodoúotdodeg.fio,Db. ôr!!dk4ào€m,údeanbe,(.od!ôo

htp //íui ciprôs.rê.râ 3ôrhr/ t b.o§

obiero: .odGbdo d! êr/ês É6 d
dÚ{$ru*dom!.lpbd9^mere,

Pid! rú6 Muoripa d! Áh!no:/c€
co Gbdà a Í r.oNsÍRú@6 E ÍRvrços n*u. * ôi *o lc€do !chqlldrdás.

PREFI]TURA MUNTCTPAL DE assaRÉ
Àv6o oE ucrÍaçÃo

coÀcoRil cB nr úrj1É.l

as é/c1, à0 4d6i!ürq
G*a â) ns$. oib I hqrro d: .ber!É: D6 , dê lârcrc de r0r, * olh@nh

hqõ ou r nda Fo rddon.: 133) rtr516rj.

^md 
.&/ci a dc deênb.o &,0r
cÀNóoo ÁNrÔúo Ntro

PR6FE]TURA MIJNICIPAL DE AÂACATI

avtso E !írÁçio
PREGÃo dÊrRôNrco xe r.06/2021 .5ÀP

À9«dd3d!EdE:ç!o,ioÚápúd@
uw.b dB.6r, o tresâo f erônró M omrroa siÊ,

ww*.b .qs.ú ou hhp //huiaphirê .e 3d.brlrkr&os/, . ro 5!& d: pMA no EÍ6do

.)-



PREFEITURA DO

ARACATI

CERTIDÂO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que Íoi publicado no quadro de avisos e

publicações desta Prefeitura o Aviso de Licitação rcÍerente ao Pregão Eletrônico 11q

08.009/2021 SRP, cujo objeto é Registro de Preço para Íutura e eventual aquisição de
recargas de gás liqueÍeito de petróleo - GLP e vasilhames, para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Educação do Município de Aracati - CE, de rcsponsabilidade

- da Secretaria de Educação.

Aracati/CE, 14 de Dezembro de 2021.

Av. Dragão do Már, 230, Cent.o. Arâcãtr-CE - Brasil C€P: 628O0-C110

í+55 s8) larl-1050 I 155 38) 3{21.19451 \vwr.r'.êíac.rir..e.gov.br


